



Sayı : E-34221550-876.99-6571

Tarih: 27.06.2022

Konu : Kredi Okuryazarlık Haftası (27 Haziran – 1 Temmuz)

**TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)**

TOBB Kadın ve Genç Girişimciler Kurulları, TOBB Sektör Meclisleri, TR100 Firmaları ve OSBÜK'e iletilecektir.

Özel sektör, kamu ve sivil toplum kuruluşlarının iş birliğinde bireylerin ve kurumların finansal hayatlarını daha sağlıklı ve etkin yönetmelerine katkı sağlamak amacıyla bilinçlendirme ve farkındalık etkinlikleri gerçekleştirmek üzere Kredi Okuryazarlık Haftası projesi hayata geçirilmiştir.

Proje kapsamında 27 Haziran ile 1 Temmuz 2022 tarihleri arasında; kredi okuryazarlık, krediye kolay erişim ve işletmelerin kendini tanıması, krediye ulaşmada dijitalleşmenin önemi, reel sektörün gözünden alacak riski yönetimi, yeşil dönüşüm, sürdürülebilirlik, krediye erişimde dijital çözümler ve bireylerin kredi okuryazarlığı ve sigorta başlıkları olmak üzere birçok konuda internet üzerinden etkinlikler gerçekleştirilecektir. Etkinlik programı ekte sunulmaktadır.

Kredi Okuryazarlık Haftası kapsamında düzenlenecek etkinlikler www.krediokuryazarlikhaftasi.com web sitesi üzerinden 27 Haziran – 1 Temmuz tarihleri arasında canlı olarak izlenebilecektir. Detaylı ve güncel programa aynı web sitesinde program başlığı altında ulaşılabilir. Detaylı ve güncel programa aynı web sitesinde program başlığı altında ulaşılabilir.

Bilgilerinizi, etkinlikleri takip etmenizi, sosyal medya ve internet sitenizde paylaşmanızı, üyelerinize duyurarak takip etmelerini sağlamanızı rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza

Mustafa SARAÇÖZ

Genel Sekreter

EK: Kredi Okuryazarlık Haftası Etkinlikleri Programı (1 sayfa)



KREDİ
OKURYAZARLIK
HAFTASI

Kredi Okuryazarlık Haftası Etkinlikleri

(İnternet Üzerinden)

(27 Haziran – 1 Temmuz 2022)

Etkinlikleri izleme adresi: <https://krediokuryazarlikhaftasi.com>

Özel sektör, kamu ve sivil toplum kuruluşları işbirliğinde bireylerin ve kurumların finansal hayatlarını daha sağlıklı ve etkin yönetmelerine katkı sağlamak amacıyla hayata geçirilen Kredi Okuryazarlık Haftası projesi kapsamında 27 Haziran 2022 ile 1 Temmuz 2022 tarihleri arasında bilinçlendirme ve farkındalık etkinlikleri gerçekleştirilecektir.

Etkinlikleri

<https://krediokuryazarlikhaftasi.com>

adresinden izleyebilirsiniz.

Tüm etkinlikler ücretsizdir.

Kredi Okuryazarlık Haftası Etkinlik Programı*:

Saat	Pazartesi 27 Haziran	Salı 28 Haziran	Çarşamba 29 Haziran	Perşembe 30 Haziran	Cuma 1 Temmuz
10:30 – 12:00	Kredi Okuryazarlık Haftası Açılışı ve Bireyler için Kredi Okuryazarlık		Reel Sektörün Gözünden Alacak Riski Yönetimi ve Kredi Okuryazarlık	Yeşil Dönüşüm, Sürdürülebilirlik ve Kredi Okuryazarlık	Kredi Okuryazarlık ve Sigorta
12:30 – 14:00	Krediye Kolay Erişim ve İşletmelerin Kendini Tanıması				
14:00 – 15:30		Krediye Ulaşmada Dijitalleşmenin Önemi		Bankacılık Sektörü Gözünden Kredi Okuryazarlığı	Kredi Okuryazarlık Haftası Soru & Cevap

*En güncel programa <https://krediokuryazarlikhaftasi.com> adresinden ulaşılabilir.

Detaylı bilgi ve iletişim: kobi@tobb.org.tr, 0312 218 24 31